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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 34 Masc., 200m Espalda Absoluto masculino cv
04/02/2024 - 10:45 Resultados
Récord Absoluto C.V. 2:00.35 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO P. DE MALLORCA 2023
Mejor Marca Autonómica 18M 2:01.08 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR LAS PALMAS G.C 2016
Mejor Marca Autonómica 17M 2:03.20 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO CASTELLON 2020
Mejor Marca Autonómica 16M 2:03.97 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR BARCELONA 2014

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto masculino cv

1. SANCHEZ CASTILLO, P.03 T.ELC 2:05.13 19,00 -
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.88 31.43 150m: 1:32.98 32.10 200m: 2:05.13 32.15

2. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 DELFI 2:10.75 16,00 19,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.24 33.31 150m: 1:37.55 33.31 200m: 2:10.75 33.20

3. ORTS MANTOAN, Alvaro04 FERCA 2:10.76 14,00 -
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.44 32.94 150m: 1:37.23 33.79 200m: 2:10.76 33.53

4. GARCIA PEREZ, F. 07 FERCA 2:12.00 13,00 16,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.24 33.47 150m: 1:37.88 33.64 200m: 2:12.00 34.12

5. FERNÁNDEZ FLORES, P.07 ELDEN 2:13.70 12,00 14,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.94 34.18 150m: 1:39.58 34.64 200m: 2:13.70 34.12

6. ABELLANEDA MARTÍNEZ, A.01 T.ELC 2:14.78 11,00 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.21 34.08 150m: 1:39.97 34.76 200m: 2:14.78 34.81

7. SERRA VENTURA, Pablo06 CST C 2:15.75 10,00 13,00
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.20 34.08 150m: 1:40.98 34.78 200m: 2:15.75 34.77

8. VALERA FERNANDEZ, G.06 FERCA 2:16.97 - 12,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.79 34.77 150m: 1:42.23 35.44 200m: 2:16.97 34.74

9. CORDOBA OROZCO, J.06 DELFI 2:17.49 - 11,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.15 34.69 150m: 1:42.52 35.37 200m: 2:17.49 34.97

10. HERRAIZ ABRIL, Nacho07 VALEN 2:18.02 - 9,50
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.42 34.31 150m: 1:41.47 35.05 200m: 2:18.02 36.55

EDDINE BELAMRI, Salah07 TRENC 2:18.02 - 9,50
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.50 34.65 150m: 1:42.59 36.09 200m: 2:18.02 35.43

12. JORGE TOMAS, Guillem06 RIBAR 2:20.18 - 8,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.51 35.45 150m: 1:44.83 37.32 200m: 2:20.18 35.35

13. FRANCO TOLEDO, F. 07 S.VIC 2:20.40 - 7,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:07.43 35.73 150m: 1:43.81 36.38 200m: 2:20.40 36.59

14. MARTIN BENAVENT, A.07 FERCA 2:20.65 - -
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.71 35.79 150m: 1:45.43 36.72 200m: 2:20.65 35.22

15. SANCHEZ BRIÑAS, S. 06 KZM 2:20.74 - 6,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.71 35.87 150m: 1:45.67 35.96 200m: 2:20.74 35.07

16. VERDU SABATER, Oscar08 S.VIC 2:21.14 - 5,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.90 36.30 150m: 1:46.47 36.57 200m: 2:21.14 34.67

17. LOBAN JIMENEZ, Hugo05 FERCA 2:21.89 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.65 35.64 150m: 1:44.83 37.18 200m: 2:21.89 37.06

18. CHECA ARRÁEZ, Carlos08 ELDEN 2:22.97 - 4,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.81 35.58 150m: 1:44.86 37.05 200m: 2:22.97 38.11
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 34, Masc., 200m Espalda, Absoluto masculino cv

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

19. PESUDO GARCIA, Roger06 NADOS 2:25.75 - -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:10.81 36.04 150m: 1:48.32 37.51 200m: 2:25.75 37.43

20. ESCOBEDO IRUETA, M.08 MEDVAL 2:29.27 - 3,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.21 38.32 150m: 1:52.39 39.18 200m: 2:29.27 36.88

NP CABO FASONE, Miquel04 FERCA - -
Baja CAMPOS BEAS, Miguel03 NADOS - -
Baja VILLENA MARTÍNEZ, Ivan06 VALEN - -

Junior Masculino

1. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 DELFI 2:10.75 16,00 19,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.24 33.31 150m: 1:37.55 33.31 200m: 2:10.75 33.20

2. GARCIA PEREZ, F. 07 FERCA 2:12.00 13,00 16,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.24 33.47 150m: 1:37.88 33.64 200m: 2:12.00 34.12

3. FERNÁNDEZ FLORES, P.07 ELDEN 2:13.70 12,00 14,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.94 34.18 150m: 1:39.58 34.64 200m: 2:13.70 34.12

4. SERRA VENTURA, Pablo06 CST C 2:15.75 10,00 13,00
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.20 34.08 150m: 1:40.98 34.78 200m: 2:15.75 34.77

5. VALERA FERNANDEZ, G.06 FERCA 2:16.97 - 12,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.79 34.77 150m: 1:42.23 35.44 200m: 2:16.97 34.74

6. CORDOBA OROZCO, J.06 DELFI 2:17.49 - 11,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.15 34.69 150m: 1:42.52 35.37 200m: 2:17.49 34.97

7. HERRAIZ ABRIL, Nacho07 VALEN 2:18.02 - 9,50
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.42 34.31 150m: 1:41.47 35.05 200m: 2:18.02 36.55

EDDINE BELAMRI, Salah07 TRENC 2:18.02 - 9,50
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.50 34.65 150m: 1:42.59 36.09 200m: 2:18.02 35.43

9. JORGE TOMAS, Guillem06 RIBAR 2:20.18 - 8,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.51 35.45 150m: 1:44.83 37.32 200m: 2:20.18 35.35

10. FRANCO TOLEDO, F. 07 S.VIC 2:20.40 - 7,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:07.43 35.73 150m: 1:43.81 36.38 200m: 2:20.40 36.59

11. MARTIN BENAVENT, A.07 FERCA 2:20.65 - -
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.71 35.79 150m: 1:45.43 36.72 200m: 2:20.65 35.22

12. SANCHEZ BRIÑAS, S. 06 KZM 2:20.74 - 6,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.71 35.87 150m: 1:45.67 35.96 200m: 2:20.74 35.07

13. VERDU SABATER, Oscar08 S.VIC 2:21.14 - 5,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.90 36.30 150m: 1:46.47 36.57 200m: 2:21.14 34.67

14. CHECA ARRÁEZ, Carlos08 ELDEN 2:22.97 - 4,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.81 35.58 150m: 1:44.86 37.05 200m: 2:22.97 38.11

15. PESUDO GARCIA, Roger06 NADOS 2:25.75 - -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:10.81 36.04 150m: 1:48.32 37.51 200m: 2:25.75 37.43

16. ESCOBEDO IRUETA, M.08 MEDVAL 2:29.27 - 3,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.21 38.32 150m: 1:52.39 39.18 200m: 2:29.27 36.88

Baja VILLENA MARTÍNEZ, Ivan06 VALEN - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 34, Masc., 200m Espalda

Junior Masculino 16

1. VERDU SABATER, Oscar08 S.VIC 2:21.14 - 5,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.90 36.30 150m: 1:46.47 36.57 200m: 2:21.14 34.67

2. CHECA ARRÁEZ, Carlos08 ELDEN 2:22.97 - 4,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.81 35.58 150m: 1:44.86 37.05 200m: 2:22.97 38.11

3. ESCOBEDO IRUETA, M.08 MEDVAL 2:29.27 - 3,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.21 38.32 150m: 1:52.39 39.18 200m: 2:29.27 36.88


